

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Fundo Municipal de Saúde

Pregão Eletrônico nº 007 PE

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Ar Condicionado
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.283,00
Valor Final: 1.180,00
Valor Total: 1.180,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: TLC

Item: 0002
Descrição: Armário de aço, altura de 210 cm x largura de 110cm, capacidades mínima, com 04 prateleira de 40kg.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 716,33
Valor Final: 550,00
Valor Total: 550,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: MOVEIS JB

Item: 0003
Descrição: Armário vitrine de aço, com laterais de vidro e duas portas.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.631,66
Valor Final: 600,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: MOVEIS JB

Item: 0004
Descrição: Biombo em aço/ferro pintado, com rodizio, tamanho triplo
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 666,00
Valor Final: 230,00
Valor Total: 230,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F F Souza da Silva Comercio de materiais Hospitalar
Modelo: B003

Item: 0006
Descrição: Cadeira de de aço/ferro pintado com assento de polipropileno.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,66
Valor Final: 75,00
Valor Total: 75,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: FRISOKAR

Item: 0007
Descrição: Comadre de aço inoxidável, com capacidade de 3,5 litros.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,00
Valor Final: 183,00
Valor Total: 366,00

Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME
Modelo: FAVA

Item: 0008
Descrição: Computador (Desktop-Básico)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.366,00
Valor Final: 2.490,00
Valor Total: 2.490,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: WORLD PC MONITOR : LG

Item: 0009
Descrição: Computador Portátil (Notebook)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.988,33
Valor Final: 3.790,00
Valor Total: 3.790,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: LENOVO

Item: 0010
Descrição: Mesa de escritório, em madeira ou mdf, possui 02 gavetas.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 319,66
Valor Final: 148,00
Valor Total: 296,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: MOB

Item: 0011
Descrição: Nebulizador portátil, tipo compressor, com 01 saída simultânea.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,00
Valor Final: 180,00
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME
Modelo: OMRON

Item: 0012
Descrição: No-Break (Para Computador/Impressora)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 895,00
Valor Final: 480,00
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: RAGTECH

Item: 0013
Descrição: Poltrona hospitalar em aço/ferro pintado (armação baixa, courin, capacidade 120k, reclinção acionamento manual e descanso para os pés integrado)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.293,33
Valor Final: 600,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: F F Souza da Silva Comercio de materiais Hospitalar
Modelo: CV120

Item: 0014
Descrição: Seladora manual/grau cirúrgico.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.240,00
Valor Final: 250,00

Valor Final:
Valor Total: 250,00
Situação: Homologado em 20/08/2020 08:47:24 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME
Modelo: STERMAX

Lusimar Porfírio da Silva
Autoridade Competente